
UCHWAŁA NR 92/597/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadania objętego umową nr 2/2020 w sprawie wysokości i trybu 
przekazywania w 2020 roku środków Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania w ramach 

resortowego programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 
2020 zawartą z Wojewodą Łódzkim w dniu 21 sierpnia 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Ilonę Kubis-Kałucką – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Poddębicach do realizacji zadania objętego umową nr 2/2020 w sprawie wysokości i trybu przekazywania 
w 2020 roku środków Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania w ramach resortowego programu 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020 zawartą z Wojewodą 
Łódzkim w dniu 21 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

Id: 31CD4214-527A-48FB-A190-FB00655A6F42. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1601487706 
 Imię: Małgorzata Janina 
 Nazwisko: Komajda 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-742577371 
 Imię: Piotr Lucjan 
 Nazwisko: Majer 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-421234 
 Imię: Zdzisław Krzysztof 
 Nazwisko: Cyganiak 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-2042605282 
 Imię: Piotr 
 Nazwisko: Kozłowski 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-819505105 
 Imię: Beata Lidia 
 Nazwisko: Przybylska 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 31CD4214-527A-48FB-A190-FB00655A6F42. Podpisany Strona 2




